

KORNBLOMSTEN HELSEKOST APS

ØSTERGADE 5, 3200 HELSINGE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. oktober 2017

Solveig Helena Rove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kornblomsten Helsekost ApS Østergade 5 3200 Helsingø CVR-nr.: 10 73 62 34 Stiftet: 1. april 1987 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Solveig Helena Rove
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af helsekost produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK -12.523 mod DKK 61.237 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 695.320.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		440.519	563.271
Personaleomkostninger.....	1	-439.177	-471.224
Af- og nedskrivninger.....		-6.865	-6.865
DRIFTSRESULTAT		-5.523	85.182
Andre finansielle indtægter.....	2	0	369
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.049	-7.162
RESULTAT FØR SKAT		-15.572	78.389
Skat af årets resultat.....	4	3.049	-17.152
ÅRETS RESULTAT		-12.523	61.237
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-64.223	10.637
I ALT		-12.523	61.237

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		235.674	242.539
Materielle anlægsaktiver.....	5	235.674	242.539
ANLÆGSAKTIVER.....		235.674	242.539
Handelsvarer.....		351.463	381.895
Varebeholdninger.....		351.463	381.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.881	6.065
Tilgodehavende selskabsskat.....		33.256	0
Tilgodehavender.....		43.137	6.065
Likvider.....		165.610	362.662
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		560.210	750.622
AKTIVER.....		795.884	993.161

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		201.000	201.000
Overført overskud.....		442.620	506.844
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	6	695.320	758.444
Hensættelse til udskudt skat.....		20.092	23.141
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		20.092	23.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		817	73.890
Selskabsskat.....		-3.366	28.525
Anden gæld.....		83.021	109.161
Kortfristede gældsforpligtelser.....		80.472	211.576
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		80.472	211.576
PASSIVER.....		795.884	993.161
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	354.445	391.007	
Pensioner.....	36.892	35.782	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.024	1.804	
Andre personaleomkostninger.....	45.816	42.631	
	439.177	471.224	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	369	
	0	369	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.049	7.162	
	10.049	7.162	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	15.378	
Regulering af udskudt skat.....	-3.049	1.774	
	-3.049	17.152	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		372.974	
Kostpris 30. juni 2017.....		372.974	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		130.435	
Årets afskrivninger		6.865	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		137.300	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		235.674	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	201.000	506.843	50.600	758.443
Betalt udbytte.....			-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-64.223	51.700	-12.523
Egenkapital 30. juni 2017.....	201.000	442.620	51.700	695.320

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 265, der giver pant i selskabets beholdning af grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2017 andrager t.kr. 236.
